
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

«СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) Ш КОЛА №12 г. ИРКУТСКА»

Об утверждении ответственного организатора 
и состава экспертной группы  
областного дистанционного конкурса

В соответствии с Планом проведения мероприятий государственными 
общеобразовательными организациями в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за организацию и проведение регионального конкурса проектов 
«Герои с тобою рядом» среди педагогов и обучающихся специальных (коррекционных) школ, 
реализующих АООП (вариант I. вариант II) на базе ГОКУ «Специальная (коррекционная) школа № 
12 г. Иркутска»:

- заместителя директора по ВР Сапронову Е. Б.
2. Утвердить состав экспертной группы регионального конкурса проектов «Герои с тобою рядом» 

среди педагогов и обучающихся специальных (коррекционных) школ, реализующих АООП 
(вариант I. вариант II)

- социальный педагог Романова Л. 11.
- учитель -  дефектолог Махмудова Г. Р.
- учитель Серебрянникова Т. С.
- учитель Ш лапакова Я. В.
- учитель Степанова Н. А.
- воспитатель Лукашевич О. Л.

3. Членам экспертной группы оценить выполнение заданий в соответствии с критериями с 
занесением в протокол.

4. Предоставить информацию по экспертной работе администратору сайта Глухову В.В. для 
опубликования на сайте школы -  организатора.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР Сапронову Е. Б.

ПРИКАЗ

25" января 2024 г. № 12

Иркутск

Директор М. В. Дмитриева




